

【ホテルエミオン京都】 和食 夕食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧 Dinner menu Indication of allergic material

2024/7/16

◆予告なく使用原材料を変更する場合がございますので予めご了承ください。

◆特定原材料 8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ）を使用しているメニューに「●」で表示しています。

◆特定原材料に準ずるもの 20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカデミアナッツ・もも・山手・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ、アーモンド）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。

※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。

◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。

◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。

和食メニュー（夕食）	Allergy ingredient									
	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの	
	卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walnut	大豆 soybean	その他 other
茄子の煮びたし	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
筍の土佐煮	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
オクラの旨煮	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
ひじきの炊いたん	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
鶏もも肉と厚揚げと九条ネギのすき焼煮	-	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉
サバの竜田揚げ 青じもソース	-	-	●	-	-	-	-	-	●	さば ゼラチン
湯葉あんかけうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
八代目儀兵衛の白米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
豚汁	-	●	-	-	-	-	-	-	●	豚肉
京漬物 すくき	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
京漬物 しば漬け	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
京漬物 赤カブ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
京漬物 きゅうりぶぶ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
抹茶のチーズケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	ゼラチン
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ
アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご
麦茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
冷水	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

【ホテルエミオン京都】 洋食 夕食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧 Dinner menu Indication of allergic material

2024/7/16

◆予告なく使用原材料を変更する場合がございますので予めご了承ください。

◆特定原材料 8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ）を使用しているメニューに「●」で表示しています。

◆特定原材料に準ずるもの 20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカデミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ・アーモンド）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。

※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。

◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。

◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。

洋食メニュー（夕食）	Allergy ingredient									
	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの		
	卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walnut	大豆 soybean	その他 other
ミックススープ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブチトマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スイートコーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カリフラワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブロッコリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
イタリアンドレッシング	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
サウザンドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	●	りんご
胡麻クリームドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	●	胡麻
ハンバーグステーキと温野菜	●	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉 豚肉 牛肉 ゼラチン りんご
サケのソテー バジルクリームソース	●	●	●	-	-	-	-	-	●	さけ 鶏肉 牛肉
フレーバーポテトフライ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
塩味	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
バーベキュー味	-	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉 豚肉 牛肉 ゼラチン
シラスのヘンネトマトソース	-	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉
豆乳のミネストローネ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉 豚肉 牛肉 さば 胡麻
八代目儀兵衛の白米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
苺とブルーベリーのケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	ゼラチン
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ
アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご
麦茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
冷水	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

【ホテルエミオン京都】 和食 朝食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧 Breakfast menu Indication of allergic material

2024/7/16

- ◆予告なく使用原材料を変更する場合がございますので予めご了承ください。
- ◆特定原材料 8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ）を使用しているメニューに「●」で表示しています。
- ◆特定原材料に準ずるもの 20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカデミアナッツ・もち・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ・アーモンド）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。  
※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。
- ◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。
- ◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。

和食メニュー（朝食）	Allergy ingredient									
	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの	
	卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walnut	大豆 soybean	その他 other
八代目儀兵衛の白米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ほうれん草のおひたし	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
里手の炊いたん	-	-	●	-	-	-	-	-	●	さば
インゲンの胡麻和え	-	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉 さば 胡麻
金平ごぼう	-	-	●	-	-	-	-	-	●	胡麻
エミオン京都特製 肉じゃが	-	-	●	-	-	-	-	-	●	牛肉
さつま揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉 胡麻 山芋
厚焼き玉子	●	●	●	-	-	-	-	-	●	ゼラチン
アジの塩焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
味噌汁	-	●	-	-	-	-	-	-	●	
味噌汁用 おあげ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
味噌汁用 わかめ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
味噌汁用 ねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
味付き海苔	-	-	●	●	-	-	-	-	●	さば
京漬物 すくき	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
京漬物 しば漬け	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
京漬物 赤カブ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
京漬物 きゅうりぶぶ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	
ヨーグルト	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
フロストシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
甘酒フルーツコンポート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	桃
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ
アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご
麦茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
冷水	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

【ホテルエミオン京都】洋食 朝食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧 Breakfast menu Indication of allergic material

2024/7/16

- ◆予告なく使用原材料を変更する場合がございますので予めご了承ください。
- ◆特定原材料 8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ）を使用しているメニューに「●」で表示しています。
- ◆特定原材料に準ずるもの 20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さけ・そば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカデミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ、アーモンド）に關しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。  
※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。
- ◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。
- ◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。

洋食メニュー（朝食）	Allergy ingredient									
	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの	
	卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walnut	大豆 soybean	その他 other
京都 進々堂 クロワッサン	●	●	●	-	-	-	-	-	●	
京都 進々堂 チョコレートデニッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	
ミニパンケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	
ハニー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
イチゴジャム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブルーベリージャム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オレンジマーマレード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ
リーフサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミニトマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スイートコーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ポテトサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	さけ
ブロッコリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
サウザンドドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	●	りんご
イタリアンドレッシング	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
胡麻クリームドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	●	胡麻
ソーセージ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	豚肉 牛肉
ベーコン	●	●	-	-	-	-	-	-	●	豚肉
スクランブルエッグ	●	●	●	-	-	-	-	-	●	鶏肉
ケチャップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カニクリームコロッケ	●	●	●	●	●	-	-	-	●	鶏肉 ゼラチン
コーンスープ	-	●	●	-	-	-	-	-	●	牛肉
ヨーグルト	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
フロストシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フルーツグラノーラ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	りんご アーモンド
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ
アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご
麦茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
冷水	-	-	-	-	-	-	-	-	-	